
MPD2026-EXT-

0104218

MEJIA QUISPE  

MARTIN DONET

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 20 20 0 92.5 34.7 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0101199

DUEÑAS GUERRA  

MANUEL SAUL

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 20 20 0 92.5 34.7 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0101305

CUENTAS 

SEGOVIA  JAMES 

ALEXANDER

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 20 17 0 88.75 33.3 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0101454

NUÑEZ FLORES  

LISET KATERYN

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 17 20 0 88.75 33.3 CUMPLE MPD2026-EXT-0148578

NO PROCEDE - CUENTA CON 

BACHILLER EN ADMINISTRACION 

REQUISITO MINIMO, LA 

LICENCIATURA NO ES UN GRADO 

ACADEMICO QUE AMERITE 

PUNTAJE ADICIONAL.

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0101038

CRUZ PINTO  

JEAN PAUL

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 20 20 14 17 0 88.75 33.3 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0103787

PERALTA TIMANA  

CARLOS 

ARMANDO

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 17 17 0 85 31.9 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0101330

PEÑA LORETO  

CESAR AUGUSTO

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 17 17 0 85 31.9 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos parea 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

ABSOLUCIÓN DE RECLAMORECLAMO EXP N°

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS Y APTOS PARA LA APLICACIÓN DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y APTITUDES CAS 004 - 2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público:

OBSERVACIONES 

NOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027Comité de Selección 
CAS Sede 2026



B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos parea 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

ABSOLUCIÓN DE RECLAMORECLAMO EXP N°

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS Y APTOS PARA LA APLICACIÓN DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y APTITUDES CAS 004 - 2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público:

OBSERVACIONES 

NOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027Comité de Selección 
CAS Sede 2026

MPD2026-EXT-

0102896

MAMANI SANCHO  

ROSA MARIELA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 17 17 0 85 31.9 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0104135

JULIAN DURAND  

LIZET SILVIA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 17 14 17 20 0 85 31.9 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0102951

QUIÑONES 

CASTAÑEDA  

HAYDEE 

KATHERINE

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 17 14 0 81.25 30.5 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0102803

GUARNIZ 

CRUZADO  

ANGEL AGUSTIN

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 14 14 0 77.5 29.1 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0104317

IBARRA COLONIA  

FRITZ

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 17 17 14 14 0 77.5 29.1 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0104398

LENGUA 

YGLESIAS  

VANESSA 

STEPHANIA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 14 14 0 77.5 29.1 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0098516

PEREZ HERRERA  

FERNANDO JOSE

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 17 14 14 17 0 77.5 29.1 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0103476

CHUMBES 

HIDALGO  

ROXANA IVON

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 17 14 14 0 73.75 27.7 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM



B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos parea 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

ABSOLUCIÓN DE RECLAMORECLAMO EXP N°

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS Y APTOS PARA LA APLICACIÓN DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y APTITUDES CAS 004 - 2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público:

OBSERVACIONES 

NOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027Comité de Selección 
CAS Sede 2026

MPD2026-EXT-

0104181

VERASTEGUI 

GAMBOA  ANA 

PATRICIA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 17 14 14 0 73.75 27.7 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0100659

PULIDO 

QUINTANILLA  

ROY DARIO

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 17 14 14 0 73.75 27.7 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0100776

ZAPANA 

CORONADO  

MIGUEL

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 17 14 14 14 0 73.75 27.7 CUMPLE MPD2026-EXT-0100776

PROCEDE RECLAMO: SE 

REEVALUA EXP.

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0103968

SALDAÑA 

MONTOYA  

BETSY GIOVANNA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 14 14 14 0 70 26.3 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0104397

HUACAHUASI 

QUISPE  LIZETT 

KATHERINE

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 14 14 14 0 70 26.3 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2025 - 

11:00 AM

EL COMITÉ

9/02/2026

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempo

1. Portar: DNI para IDENTIFICACION 

2. LA FASE DE APLICACION DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO es PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt. Estación del 

Tren Caja de Agua.

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación 


